
Universidad Nacional de Río Cuarto
Facultad de Ciencias Exactas,
Físico-Químicas y Naturales

“Las Malvinas son argentinas”

RÍO CUARTO, 22 de diciembre de 2022.

VISTO los resultados de la evaluación de los Informes Bienales
de Carrera Docente correspondiente a los años 2020 y 2021 elevado por el
Departamento de Ciencias Naturales de esta Facultad; y

CONSIDERANDO:

Que el Comité de Control de Gestión de Carrera Docente del
Departamento de Ciencias Naturales ha evaluado el autoinforme de cada
docente del departamento, el informe del consejo departamental y las
encuestas de los estudiantes, presentando un dictamen para cada uno de los
docentes del mismo.

Que la evaluación fue realizada de acuerdo a lo establecido por
la Resolución del Consejo Superior Nro. 309/09 (Régimen General de Carrera
Docente de esta Universidad), su modificatoria Nro. 322/10, Resolución del
Consejo Directivo de esta Facultad Nro. 056/11 (Reglamento del Régimen de
Carrera Docente de la Facultad de Ciencias Exactas Físico-Químicas y
Naturales), aprobada transitoriamente por Resolución del Consejo Superior
Nro. 056/12.

Que la modalidad de evaluación se ajusta a lo requerido por el
Régimen de Carrera Docente y la Reglamentación respectiva de la Facultad de
Ciencias Exactas, Físico-Químicas y Naturales.

Que se cuenta con el despacho de la Comisión de Enseñanza
de este Consejo Directivo.

Por ello y en uso de las atribuciones conferidas por el Artículo 32 del
Estatuto de la Universidad Nacional de Río Cuarto.

EL CONSEJO DIRECTIVO
DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

FÍSICO-QUÍMICAS Y NATURALES

R E S U E L V E :

ARTICULO 1ro.- Aprobar los INFORMES BIENALES correspondientes a los
AÑOS 2020 y 2021, de los DOCENTES EFECTIVOS del DEPARTAMENTO
DE CIENCIAS NATURALES, ello según se detalla en ANEXO de la presente.

ARTÍCULO 2do.- Aprobar el INFORME correspondiente a los DOCENTES
EFECTIVOS del DEPARTAMENTO DE CIENCIAS NATURALES, ello según se
detalla en ANEXO I de la presente.



Universidad Nacional de Río Cuarto
Facultad de Ciencias Exactas,
Físico-Químicas y Naturales

“Las Malvinas son argentinas”

ARTICULO 3ro.- Regístrese, comuníquese. Tomen conocimiento las Áreas de
competencia. Cumplido, archívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL CONSEJO DIRECTIVO DE ESTA
FACULTAD, A LOS QUINCE DÍAS DEL MES DE DICIEMBRE DEL AÑO DOS
MIL VEINTIDÓS.

RESOLUCIÓN Nro.: 377/2022



Universidad Nacional de Río Cuarto
Facultad de Ciencias Exactas,
Físico-Químicas y Naturales

“Las Malvinas son argentinas”

A N E X O

DEPARTAMENTO DE CIENCIAS NATURALES

APELLIDO Y NOMBRE DNI CALIFICACION

Aiassa, Delia 17.319.887 Positivo

Alemano, Sergio 17.576.798 Positivo

Andrade, Andrea M. 26.210.445 Positivo

Andrés, Javier 17.864.385 Positivo

Angelini, Jorge 21.864.407 Positivo

Anzuay, María Soledad 29.581.733 Positivo

Arana, Marcelo 23.226.040 Positivo

Arrieta, Mario 27.570.698 Positivo

Astudillo, Carola 27.070.451 Positivo

Baraquet, Mariana 25.078.171 Positivo

Bedano, José Camilo 23.954.810 Positivo

Bernardi, Lila 31.840.554 Positivo

Bionda, Clarisa 28.207.281 Positivo

Bonatto, Florencia 29.189.669 Positivo

Brandolin, Pablo 27.337.312 Positivo

Cassán, Fabricio 23.436.617 Positivo

Cibils Martina, Luciana 32.680.569 Positivo

Contreras Facundo 36.490.877 Positivo

Correa, Ana Laura 22.843.384 Positivo



Universidad Nacional de Río Cuarto
Facultad de Ciencias Exactas,
Físico-Químicas y Naturales

“Las Malvinas son argentinas”

Dellafiore, Claudia M. 17.412.864 Positivo

Di Palma, María Albana 31.591.624 Positivo

Domínguez, Anahi 31.495.269 Positivo

Escalante, Maximiliano 28.658.721 Positivo

Fischer, Sonia 21.999.076 Positivo

Furlan, Ana 32.000.657 Positivo

Gómez, María Daniela 27.363.511 Positivo

Grenat, Pablo 28.455.495 Positivo

Ibañez, Fernando J. 28.158.699 Positivo

Iparraguirre, Julia 33.199.185 Positivo

Jofre, Edgardo 21.013.988 Positivo

Llanes, Analía 27.863.156 Positivo

Lucero, Julieta del
Rosario 37.421.915 Positivo

Márquez, Javier 31.912.427 Positivo

Martino, Adolfo 13.731.782 Positivo

Mora, Verónica 27.695.340 Positivo

Natale, Evangelina 24.770.610 Positivo

Oggero, Antonia 14.574.966 Positivo

Ortiz, María Isabel 16.530.288 Positivo

Pastorino, Isabel 22.483.868 Positivo

Pellegrino, Matías 28.184.102 Positivo

Principe, Analía 26.006.358 Positivo

Príncipe, Romina 27.185.515 Positivo

Priotto, José W. 18.204.111 Positivo

Provensal María Cecilia 14.624.950 Positivo



Universidad Nacional de Río Cuarto
Facultad de Ciencias Exactas,
Físico-Químicas y Naturales

“Las Malvinas son argentinas”

Raffaini, Graciela 14.651.011 Positivo

Ramírez, Federico 33.827.306 Positivo

Reginato, Mariana 27.424.037 Positivo

Serafini, Vanesa 35.824.049 Positivo

Simone, Ivana 29.402.451 Positivo

Suárez, Susana A. 16.529.951 Positivo

Taurian, Tania 33.814.312 Positivo

Tonelli, María Laura 29.114.016 Positivo

Travaglia, Claudia 26.385.538 Positivo

Valetti, Julián 26.431.996 Positivo

Varela, Héctor 14.132.756 Positivo

Vigliocco, Ana 17.983.203 Positivo

-----------------------------



Universidad Nacional de Río Cuarto
Facultad de Ciencias Exactas,
Físico-Químicas y Naturales

“Las Malvinas son argentinas”

A N E X O I

DEPARTAMENTO DE CIENCIAS NATURALES

Docentes Efectivos D.N.I. Periodo

Babini, María Selene 31.591.913 Periodo desde el 27 de Mayo 2021

Cardozo, Paula 41.786.702 Periodo desde el 19 de Noviembre 2020

Chiotta, María Laura 28.847.432 Periodo desde el 27 de Mayo 2021

Coda, José Antonio 28.712.991 Periodo desde el 05 de Noviembre 2020

Pollo, Favio Ezequiel 31.383.562 Periodo desde el 05 de Noviembre 2020

------------------------------



 

Universidad Nacional de Río Cuarto
Confeccionado el Lunes 26 de diciembre de 2022, 11:55 hs.

Este documento se valida en https://fd.unrc.edu.ar con el identificador: DOC-20221226-63a9b5f8ce9aa.

Documento firmado conforme Ley 25.506 y Resolución Rectoral 255/2014 por:

 

PAOLA RITA BEASSONI
Secretaria Técnica
Facultad de Cs. Exactas Fco. Qcas. y Nat.

MARISA ROVERA
Decana
Facultad de Cs. Exactas Fco. Qcas. y Nat.

 


		2022-12-26T11:56:07-0300
	ROVERA Marisa


		2022-12-27T11:31:37-0300
	BEASSONI Paola Rita




